



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
PR/SR 4/20
CJ MML 030707/20

Vyřizuje / telefon
Tománková/485 243 219

V Liberci dne
11.2.2020

Vysvětlení a Změna zadávací dokumentace II.

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

„Sociální bydlení města Liberce Bytový dům E – stavební práce“

Vážení dodavatelé,

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tímto poskytujeme odpovědi na dotazy, které byly v rámci výše uvedeného řízení vzneseny z řad dodavatelů. V návaznosti na odpovědi zadavatele dochází ke změně zadávací dokumentace, konkrétně ke změně přílohy č. 6 Výkaz výměr.

Dotaz dodavatele č. 1

Ve výpisu fasádních výplní chybí položky F40 a F41, které jsou uvedeny ve výkresu střechy, zároveň prosím o zprávu, kde jsou tyto výrobky uvedeny ve výkazu výměr?

Odpověď zadavatele č. 1

Ve výpisu výplní fasádních výplní otvorů skutečně chybí strana 19 se střešními prvky. Doplněný výkaz výměr přikládáme a zároveň uveřejňujeme a poskytujeme volně ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1297.html v záložce Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace. Správné označení těchto prvků je F39 a F40, proto přikládáme revizi výkresu střechy se správným označením těchto prvků a zároveň uveřejňujeme a poskytujeme volně ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1297.html v záložce Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace.

Prvek F39 (1x střešní výlez) je a byl ve výkazu výměr pod položkou č. 666.

Prvek F40 (8x střešní světlík), který ve výkazu výměr skutečně chyběl, je nově doplněn pod položkou č. 667 viz výše zmíněné přílohy.

Dotaz dodavatele č. 2

Ve výkazu výměr je uvedena položka na dodávku a montáž 1 ks střešního výlezu s odkazem na ozn. F39; prvek (výlez) s tímto označením však není zahrnut ani v žádné tabulce prvků ani ve výkresu střechy



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

č. 21 části D.1.1 PD (zde je zřejmě výlez označen jako F40, bez jakékoliv další specifikace); v technické zprávě se pak hovoří o 2 střešních výlezech!?

666	766629901RT1 M+D Střešní výlez ozn. F39	kus	1,000	0,00	0,00
-----	---	-----	-------	------	------

Dotaz/požadavek: žádáme tímto o upřesnění, kolik střešních výlezů je ve stavbě řešeno, dále o materiálovou a rozměrovou specifikaci tohoto výrobku a o doplnění příslušné položky v tabulce prvků vč. případné opravy označení ve výkresu či ve výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 2

Tento dotaz zadavatel zodpověděl již v Odpovědi zadavatele č. 1.

Dotaz dodavatele č. 3

V projektové dokumentaci D.1.1 Architektonicko stavební část jsou ve výkrese střechy a ve výkresech pohledů zakreslena střešní okna s označením F41, F42 (celkem 8 ks) – tato okna však nejsou uvedena ani v novém výkazu výměr ani v tabulce vnějších výplní či v jiné tabulce.

Dotaz/požadavek : žádáme tímto o doplnění příslušné položky v tabulce prvků a ve výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 3

Tento dotaz zadavatel zodpověděl již v Odpovědi zadavatele č. 1.

Zadavatel dále v souladu se zákonem prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 2. 03. 2020 v 10:00 hodin.

Za předložené nabídky předem děkujeme.

S pozdravem

Za zadavatele:.....

Ing. Jaroslav Zámečník CSc. v. r.
primátor města Liberec

Přílohy:

Příloha č. 6 Výkaz výměr
Výkres střechy